7.开封金鼎汽车租赁有限公司，联系人：张树旺136 0378 8303
（1）小轿车及商务车类：
	序号
	车牌号
	厂牌品牌
	购置价格（万元）
	排量
	车辆类型
	变速箱类型
	是否增压
	燃料类别
	座位数
	注册登记日期
	行驶里程
	车辆保险信息
	租赁费

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	三者险
	车上人员（驾驶员）
	是否投保车上人员（乘客）
	车损险
	不计免赔
	元/天
	元/公里

	1
	豫B22276
	别克
	31
	2.4
	商务
	自动
	否
	汽
	7
	2016.01
	15000
	100万
	√
	是
	√
	√
	600
	2.5

	2
	豫B10161
	别克
	31
	2.4
	商务
	自动
	否
	汽
	7
	2016.04
	9200
	100万
	√
	是
	√
	√
	600
	2.5

	3
	豫B6K93C
	别克
	31
	3.0
	商务
	自动
	否
	汽
	7
	2016.04
	8500
	100万
	√
	是
	√
	√
	600
	2.5

	4
	豫BP0063
	丰田
	30
	2.7
	SUV
	自动
	否
	汽
	7
	2015.03
	22000
	50万
	√
	是
	√
	√
	600
	2.5

	5
	豫A3QB20
	丰田
	21
	2.0
	小轿
	自动
	否
	汽
	5
	2014.01
	82000
	100万
	√
	是
	√
	√
	400
	2

	6
	豫B02955
	别克
	31
	2.4
	商务
	自动
	否
	汽
	7
	2013.08
	136000
	100万
	√
	是
	√
	√
	600
	2.5

	7
	豫A1S85Y
	东风
	18
	2.4
	商务
	手动
	否
	汽
	9
	2016.05
	18000
	100万
	√
	是
	√
	√
	600
	2.5

	8
	豫A2S85V
	别克
	31
	2.4
	商务
	自动
	否
	汽
	7
	2016.08
	9000
	100万
	√
	是
	√
	√
	600
	2.5

	9
	豫BZ7711
	别克
	21
	2.0
	小轿
	自动
	否
	汽
	5
	2014.07
	53000
	20万
	√
	是
	√
	√
	400
	2

	10
	豫BA0078
	丰田
	21
	2.0
	小轿
	自动
	否
	汽
	5
	2013.03
	132000
	50万
	√
	是
	√
	√
	400
	2


